
Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KATALOG SKLADOVÝCH VOZŮ KIA
Naši prodejci Vám rádi poradí s výběrem

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Picanto Comfort

1,0 DPi | 46kW/63k | 5° Manuální | 
Hatchback

354 980 Kč

347 900 Kč vč. DPH
287 521 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0162/24

Cena v hotovosti 347 900 Kč

Denní svícení, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), 

Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x airbag, 

Deaktivace airbagu spolujezdce, ISOFIX, Zadní ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Picanto Comfort

1,0 DPi | 46kW/63k | 5° Manuální | 
Hatchback

380 980 Kč

373 000 Kč vč. DPH
308 264 Kč bez DPH

Barva šedá metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 163/0090/24

Cena v hotovosti 373 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 14", Denní 

svícení, Sedadla látkové provedení, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, 

Kožená hlavice řadící páky, Loketní opěrka 

vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), 

ESP (stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

444 980 Kč

401 900 Kč vč. DPH
332 149 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0085/24

Cena v hotovosti 411 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

Denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku v ...

Provozovna Plzeň

Marek Holický

vedoucí prodeje KIA

+420 739 531 534

holicky@autovolf.cz

Stanislav Tikal

prodejce nových vozů KIA

+420 734 423 341

tikal@autovolf.cz



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Picanto Comfort

1,0 DPi | 46kW/63k | 5° Manuální | 
Hatchback

354 980 Kč

347 900 Kč vč. DPH
287 521 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0162/24

Cena v hotovosti 347 900 Kč

Denní svícení, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), 

Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x airbag, 

Deaktivace airbagu spolujezdce, ISOFIX, Zadní ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Picanto Comfort

1,0 DPi | 46kW/63k | 5° Manuální | 
Hatchback

380 980 Kč

373 000 Kč vč. DPH
308 264 Kč bez DPH

Barva šedá metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 163/0090/24

Cena v hotovosti 373 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 14", Denní 

svícení, Sedadla látkové provedení, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, 

Kožená hlavice řadící páky, Loketní opěrka 

vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), 

ESP (stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

444 980 Kč

401 900 Kč vč. DPH
332 149 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0085/24

Cena v hotovosti 411 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

Denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku v ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

409 000 Kč vč. DPH
338 017 Kč bez DPH

Barva modrá Sporty

Palivo Benzin

ID vozu 163/0065/24

Cena v hotovosti 409 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

444 900 Kč

411 900 Kč vč. DPH
340 413 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0151/24

Cena v hotovosti 411 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

Denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku v ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

444 980 Kč

411 900 Kč vč. DPH
340 413 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0137/24

Cena v hotovosti 411 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

Denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku v ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

444 980 Kč

411 900 Kč vč. DPH
340 413 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0136/24

Cena v hotovosti 411 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

Denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

414 900 Kč vč. DPH
342 893 Kč bez DPH

Barva tmavě modrá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0089/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

414 900 Kč vč. DPH
342 893 Kč bez DPH

Barva tmavě modrá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0087/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

414 900 Kč vč. DPH
342 893 Kč bez DPH

Barva šedá metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 163/0086/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

414 900 Kč vč. DPH
342 893 Kč bez DPH

Barva Červená

Palivo Benzin

ID vozu 163/0064/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

414 900 Kč vč. DPH
342 893 Kč bez DPH

Barva šedá metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 163/0088/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

414 900 Kč vč. DPH
342 893 Kč bez DPH

Barva Červená

Palivo Benzin

ID vozu 163/0078/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

424 900 Kč vč. DPH
351 157 Kč bez DPH

Barva žlutá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0144/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

424 900 Kč vč. DPH
351 157 Kč bez DPH

Barva Červená

Palivo Benzin

ID vozu 163/0138/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

424 900 Kč vč. DPH
351 157 Kč bez DPH

Barva modrá Sporty

Palivo Benzin

ID vozu 163/0155/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

424 900 Kč vč. DPH
351 157 Kč bez DPH

Barva modrá smoke

Palivo Benzin

ID vozu 163/0121/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

424 900 Kč vč. DPH
351 157 Kč bez DPH

Barva modrá smoke

Palivo Benzin

ID vozu 163/0153/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

424 900 Kč vč. DPH
351 157 Kč bez DPH

Barva šedá metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 163/0154/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

424 900 Kč vč. DPH
351 157 Kč bez DPH

Barva Červená

Palivo Benzin

ID vozu 163/0152/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

424 900 Kč vč. DPH
351 157 Kč bez DPH

Barva modrá Sporty

Palivo Benzin

ID vozu 163/0145/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

424 900 Kč vč. DPH
351 157 Kč bez DPH

Barva modrá smoke

Palivo Benzin

ID vozu 163/0122/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Stonic SPIN

1,2 DPI | 58kW/79k | 5° Manuální | 
Hatchback

457 980 Kč

424 900 Kč vč. DPH
351 157 Kč bez DPH

Barva Červená

Palivo Benzin

ID vozu 163/0139/24

Cena v hotovosti 424 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Kia Ceed SPIN

1,0 T-GDi GPF | 74kW/100k | 6° Manuální | 
Hatchback

489 980 Kč vč. DPH
404 942 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0076/24

Cena v hotovosti 489 980 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

Kia Stonic SPIN

1,0 T-GDi GPF 7DCT | 74kW/100k | 7° 
Automat | Hatchback

527 980 Kč

492 000 Kč vč. DPH
406 612 Kč bez DPH

Barva šedá metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 163/0106/24

Cena v hotovosti 492 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

Kia Stonic SPIN

1,0 T-GDi GPF 7DCT | 74kW/100k | 7° 
Automat | Hatchback

527 980 Kč

492 000 Kč vč. DPH
406 612 Kč bez DPH

Barva modrá smoke

Palivo Benzin

ID vozu 163/0105/24

Cena v hotovosti 492 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Hatchback

549 980 Kč

497 000 Kč vč. DPH
410 744 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0099/24

Cena v hotovosti 497 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

499 000 Kč vč. DPH
412 397 Kč bez DPH

Barva Šedá Penta

Palivo Benzin

ID vozu 163/0043/24

Cena v hotovosti 499 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

559 980 Kč

506 900 Kč vč. DPH
418 926 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0116/24

Cena v hotovosti 506 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

559 980 Kč

506 900 Kč vč. DPH
418 926 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0149/24

Cena v hotovosti 506 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

559 980 Kč

506 900 Kč vč. DPH
418 926 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0117/24

Cena v hotovosti 506 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

559 980 Kč

506 900 Kč vč. DPH
418 926 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0050/24

Cena v hotovosti 506 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

559 980 Kč

506 900 Kč vč. DPH
418 926 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0148/24

Cena v hotovosti 506 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Zelená Experience

Palivo Benzin

ID vozu 163/0192/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Zelená Experience

Palivo Benzin

ID vozu 163/0115/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Zelená Experience

Palivo Benzin

ID vozu 163/0175/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva modrá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0179/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Šedá Penta

Palivo Benzin

ID vozu 163/0180/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva černá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0036/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Zelená Experience

Palivo Benzin

ID vozu 163/0176/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0178/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Šedá Penta

Palivo Benzin

ID vozu 163/0096/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva šedá Lunar

Palivo Benzin

ID vozu 163/0189/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Šedá Penta

Palivo Benzin

ID vozu 163/0045/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0190/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0191/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Šedá Penta

Palivo Benzin

ID vozu 163/0095/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

574 980 Kč

519 900 Kč vč. DPH
429 669 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0177/24

Cena v hotovosti 519 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

609 980 Kč

552 900 Kč vč. DPH
456 942 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0174/24

Cena v hotovosti 552 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x ...

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

609 980 Kč

552 900 Kč vč. DPH
456 942 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0173/24

Cena v hotovosti 552 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed Edice 30

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

614 980 Kč

557 000 Kč vč. DPH
460 331 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0187/24

Cena v hotovosti 557 000 Kč

Kola z lehké slitiny 17", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed TOP

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

619 980 Kč

562 900 Kč vč. DPH
465 207 Kč bez DPH

Barva Zelená Experience

Palivo Benzin

ID vozu 163/0188/24

Cena v hotovosti 562 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed TOP

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

619 980 Kč

562 900 Kč vč. DPH
465 207 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0146/24

Cena v hotovosti 562 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia XCeed EXCLUSIVE

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Hatchback

634 980 Kč

567 000 Kč vč. DPH
468 595 Kč bez DPH

Barva šedá Lunar

Palivo Benzin

ID vozu 163/0082/24

Cena v hotovosti 567 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

624 980 Kč

567 900 Kč vč. DPH
469 339 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0170/24

Cena v hotovosti 567 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

624 980 Kč

567 900 Kč vč. DPH
469 339 Kč bez DPH

Barva Zelená Experience

Palivo Benzin

ID vozu 163/0133/24

Cena v hotovosti 567 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

624 980 Kč

567 900 Kč vč. DPH
469 339 Kč bez DPH

Barva Šedá Penta

Palivo Benzin

ID vozu 163/0134/24

Cena v hotovosti 567 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

624 980 Kč

567 900 Kč vč. DPH
469 339 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0169/24

Cena v hotovosti 567 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

624 980 Kč

567 900 Kč vč. DPH
469 339 Kč bez DPH

Barva Zelená Experience

Palivo Benzin

ID vozu 163/0135/24

Cena v hotovosti 567 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

Kia Ceed TOP

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

624 980 Kč

567 900 Kč vč. DPH
469 339 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0172/24

Cena v hotovosti 567 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Stonic GT-Line

1,0 T-GDi GPF 7DCT | 74kW/100k | 7° 
Automat | Hatchback

602 980 Kč

570 000 Kč vč. DPH
471 074 Kč bez DPH

Barva Červená

Palivo Benzin

ID vozu FK007

Cena v hotovosti 570 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Kůží ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Stonic GT-Line

1,0 T-GDi GPF 7DCT | 74kW/100k | 7° 
Automat | Hatchback

602 980 Kč

570 000 Kč vč. DPH
471 074 Kč bez DPH

Barva modrá

Palivo Benzin

ID vozu FK008

Cena v hotovosti 570 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Kůží ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed Edice 30

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 6° Manuální 
| Kombi

629 980 Kč

572 000 Kč vč. DPH
472 727 Kč bez DPH

Barva šedá metalíza Wolf

Palivo Benzin

ID vozu 163/0186/24

Cena v hotovosti 572 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla kombinace 

kůže/látka, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia XCeed EXCLUSIVE

1,5 T-GDi GPF | 103kW/140k | 7° Automat | 
Hatchback

674 980 Kč

605 000 Kč vč. DPH
500 000 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0161/24

Cena v hotovosti 605 000 Kč

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla kombinace 

kůže/látka, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed TOP

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

669 980 Kč

609 900 Kč vč. DPH
504 050 Kč bez DPH

Barva bílá perleť

Palivo Benzin

ID vozu 163/0143/24

Cena v hotovosti 609 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed TOP

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

669 980 Kč

609 900 Kč vč. DPH
504 050 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0171/24

Cena v hotovosti 609 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed TOP

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

669 980 Kč

609 900 Kč vč. DPH
504 050 Kč bez DPH

Barva Zelená Experience

Palivo Benzin

ID vozu 163/0142/24

Cena v hotovosti 609 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia XCeed TOP

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Hatchback

709 980 Kč

638 000 Kč vč. DPH
527 273 Kč bez DPH

Barva černá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0141/24

Cena v hotovosti 638 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Sportage EXCLUSIVE

1,6 T-GDi GPF 6MT | 118kW/160k | 6° 
Manuální | SUV

734 980 Kč

660 000 Kč vč. DPH
545 455 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0193/24

Cena v hotovosti 660 000 Kč

Kola z lehké slitiny 17", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Sportage EXCLUSIVE

1,6 T-GDi GPF 6MT | 118kW/160k | 6° 
Manuální | SUV

750 980 Kč

676 000 Kč vč. DPH
558 678 Kč bez DPH

Barva Zelená Experience

Palivo Benzin

ID vozu 163/0198/24

Cena v hotovosti 676 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Sportage EXCLUSIVE

1,6 T-GDi GPF 6MT | 118kW/160k | 6° 
Manuální | SUV

750 980 Kč

676 000 Kč vč. DPH
558 678 Kč bez DPH

Barva Šedá Penta

Palivo Benzin

ID vozu 163/0125/24

Cena v hotovosti 676 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Sportage EXCLUSIVE

1,6 T-GDi GPF 6MT | 118kW/160k | 6° 
Manuální | SUV

750 980 Kč

676 000 Kč vč. DPH
558 678 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0164/24

Cena v hotovosti 676 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Sportage EXCLUSIVE

1,6 T-GDi GPF 6MT | 118kW/160k | 6° 
Manuální | SUV

750 980 Kč

676 000 Kč vč. DPH
558 678 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0197/24

Cena v hotovosti 676 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia XCeed GT-Line

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Hatchback

744 980 Kč

680 000 Kč vč. DPH
561 983 Kč bez DPH

Barva modrá

Palivo Benzin

ID vozu FK002

Cena v hotovosti 680 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

kombinace kůže/látka, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia XCeed GT-Line

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Hatchback

744 980 Kč

680 000 Kč vč. DPH
561 983 Kč bez DPH

Barva Červená

Palivo Benzin

ID vozu FK001

Cena v hotovosti 680 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed GT-Line

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

744 980 Kč

680 000 Kč vč. DPH
561 983 Kč bez DPH

Barva šedá Lunar

Palivo Benzin

ID vozu FK005

Cena v hotovosti 680 000 Kč

Kola z lehké slitiny 17", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed GT-Line

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

744 980 Kč

680 000 Kč vč. DPH
561 983 Kč bez DPH

Barva oranžová

Palivo Benzin

ID vozu FK004

Cena v hotovosti 680 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla kombinace 

kůže/látka, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Ceed GT-Line

1,5 T-GDi GPF 7DCT | 103kW/140k | 7° 
Automat | Kombi

744 980 Kč

680 000 Kč vč. DPH
561 983 Kč bez DPH

Barva bílá perleť

Palivo Benzin

ID vozu FK003

Cena v hotovosti 680 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla kombinace 

kůže/látka, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Kia Sportage EXCLUSIVE

1,6 T-GDi GPF 7DCT | 118kW/160k | 7° 
Automat | SUV

820 980 Kč

742 000 Kč vč. DPH
613 223 Kč bez DPH

Barva bílá perleť

Palivo Benzin

ID vozu 163/0163/24

Cena v hotovosti 742 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Sportage TOP

1,6 T-GDi GPF 7DCT | 118kW/160k | 7° 
Automat | SUV

874 980 Kč

793 000 Kč vč. DPH
655 372 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Benzin

ID vozu 163/0108/24

Cena v hotovosti 793 000 Kč

Kola z lehké slitiny 18", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla kombinace 

kůže/látka, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Sportage Edice 30

1,6 T-GDi GPF 7DCT | 118kW/160k | 7° 
Automat | SUV

880 980 Kč

799 000 Kč vč. DPH
660 331 Kč bez DPH

Barva šedá metalíza Wolf

Palivo Benzin

ID vozu FK006

Cena v hotovosti 799 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Kia Sportage Edice 30

1,6 T-GDi GPF 7DCT | 118kW/160k | 7° 
Automat | SUV

880 980 Kč

799 000 Kč vč. DPH
660 331 Kč bez DPH

Barva šedá metalíza Wolf

Palivo Benzin

ID vozu 163/0074/24

Cena v hotovosti 799 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Sportage TOP

1,6 T-GDi GPF 7DCT | 118kW/160k | 7° 
Automat | SUV

940 980 Kč

855 000 Kč vč. DPH
706 612 Kč bez DPH

Barva Šedá Yucca steel

Palivo Benzin

ID vozu 163/0107/24

Cena v hotovosti 855 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Sportage GT-Line

1,6 T-GDi GPF 7DCT | 118kW/160k | 7° 
Automat | SUV

1 095 980 Kč

999 000 Kč vč. DPH
825 620 Kč bez DPH

Barva Červená

Palivo Benzin

ID vozu FK009

Cena v hotovosti 999 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

kombinace kůže/látka, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia EV3 GT-Line

81,4kWh | 150kW/204k | Automatická | 
Hatchback

1 269 980 Kč

1 207 000 Kč vč. DPH
997 521 Kč bez DPH

Barva bílá perleť

Palivo Elektro

ID vozu FK010

Cena v hotovosti 1 207 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Kůží 

potažená přístrojová deska, Loketní opěrka ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Kia Sorento TOP

2,2 CRDi | 143kW/194k | 8° Automat | SUV

1 539 980 Kč

1 464 000 Kč vč. DPH
1 209 917 Kč bez DPH

Barva světle hnědá metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 163/0081/24

Cena v hotovosti 1 464 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kůže, Ventilace předních 

sedadel, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

OPERATIVNÍ LEASING

Kia Stonic SPIN

1,2 DPi | 58 kW | 5°manuální | Hatchback

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

4 593 Kč 24 20000

4 918 Kč 36 20000

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

Denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku v 

pneumatikách, 8x airbag, Deaktivace airbagu ...

OPERATIVNÍ LEASING

Kia Ceed SPIN

1,0 T-GDi | 74 kW | 6° manuální | Kombi

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

4 963 Kč 24 20000

5 281 Kč 36 20000

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

OPERATIVNÍ LEASING

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi | 103 kW | 6° manuální | 
Hatchback

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

5 321 Kč 24 20000

5 683 Kč 36 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Kůží 

potažená přístrojová deska, ABS, ASR ...

OPERATIVNÍ LEASING

Kia Stonic Exclusive

1,0 T-GDi | 74 kW | 7°automat | Hatchback

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

5 788 Kč 24 20000

6 208 Kč 36 20000

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x ...

OPERATIVNÍ LEASING

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi | 103 kW | 7°automat | Hatchback

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

5 875 Kč 24 20000

6 241 Kč 36 20000

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), 8x ...

OPERATIVNÍ LEASING

Kia Ceed SPIN

1,5 T-GDi | 103 kW | 7° automatická | 
Kombi

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

6 136 Kč 24 20000

6 522 Kč 36 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

OPERATIVNÍ LEASING

Kia XCeed Comfort

1,0 T-GDi | 74 kW | 6° manuální | Hatchback

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

6 789 Kč 24 20000

6 691 Kč 36 20000

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, 8x airbag, Deaktivace airbagu ...

OPERATIVNÍ LEASING

Kia Sportage Exclusive

1,6 T-GDi | 118 kW | 6° manuální | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

7 338 Kč 24 20000

7 627 Kč 36 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

kombinace kůže/látka, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ...

OPERATIVNÍ LEASING

Kia Sportage Exclusive

1,6  T-GDi | 155 kW | 7°automat | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

8 210 Kč 24 20000

8 469 Kč 36 20000

Kola z lehké slitiny 17", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

OPERATIVNÍ LEASING

Kia XCeed Exclusive

1,5 T-GDi | 103 kW | 7°automat | Hatchback

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

8 634 Kč 24 20000

8 532 Kč 36 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Provozovna Plzeň

Folmavská 2828/6

301 00 Plzeň-Bory

+420 377 43 43 43

info@autovolf.cz

Po-Pá 8:00 - 17:00

So 8:00 - 12:00

Stanislav Tikal

prodejce nových vozů KIA

+420 734 423 341

tikal@autovolf.cz

Marek Holický

vedoucí prodeje KIA

+420 739 531 534

holicky@autovolf.cz

Poznámky

KIA: Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.


